17-02-2024 23:51:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A escola Curumim, situada no bairro Santa Mônica, há quase 30 anos dedica-se, por meio de sua
representante, a diretora Marielly Lopes Guimarães Galli, à educação infantil de crianças desde o berçário ao ensino
fundamental I. A escola é referência no ensino de qualidade e na formação de crianças, desde a tenra idade.

MOÇÃO DE APLAUSO á escola de educação infantil Curumim, fundada em 1992, na cidade de Uberlândia,
recebe o reconhecimento do legislativo através dessa moção de aplauso, em nome de sua representante, a diretora
Marielly Lopes Guimarães Galli .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38509/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total